sistema integrato evoluto per la protezione dei passeggeri e del personale presente a bordo delle 
navi da crociera.” 

L’incarico avrà la durata di 1 (UNO) mese, con decorrenza dalla data di stipula del contratto. 

Il compenso previsto per il contratto, al lordo delle ritenute, è il seguente: 

€ 5.400,00- (euro cinquemilaquattrocento/00), da liquidarsi in un’unica soluzione al termine della 
prestazione.  

La suddetta attività si sostanzia in una prestazione d’opera regolata dall’art. 2222 e seguenti del 

Codice Civile; tale prestazione, a carattere individuale, è inquadrabile, ai fini fiscali, nei redditi